[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2016 года                   рп Усть-Абакан                                                    № 16
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета № 26 от 26 ноября  2015 года « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»
Рассмотрев письмо Межрайонной ИФНС № 3 по Республике Хакасия и  ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии с. пунктом 5 статьи 1 Налогового кодекса Российской, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29.12.2014г. № 456-ФЗ), со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1.  Пункт 2 « установить, что налоговая база по налогу в отношении объектов налогообложения  определяется исходя из их кадастровой стоимости»   исключить
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                    С.А. Новоселов

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                    М.А. Губина